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ת"פ 16379/07/21 – מדינת ישראל נגד יבגני שפירו
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 16379-07-21 מדינת ישראל נ' שפירו
תיק חיצוני: 448095/2021

 

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רונית ישי, תביעות ירושלים המאשימה

נגד
יבגני שפירו

ע"י ב"כ עו"ד יחיאל לאמש
הנאשם

החלטה
1.      בחודש ינואר 2022 הורשע הנאשם על-פי הודאתו בעבירות סמים לרבות סחר והחזקה שלא לצריכה עצמית.
יולי 2021, וכיום מתאפשר לו לצאת לעבודה מפוקחת בלווי, והוא הנאשם מצוי בתנאים מגבילים עוד מחודש 

נמצא תחת מעקב של שירות המבחן ומשולב בטיפול.

2.      במהלך חודש אפריל 2022 הוגש תסקיר ביניים המתאר את מצבו, ממנו עולה, כי הנאשם מקבל אחריות
קשיים עלו  בטיפול.  פעולה  משתף  והנאשם  נקיות,  שתן  בדיקות  נמסרו  תנאים,  הפרות  נרשמו  לא  למעשים, 
המבחן שירות  המגבילים.  התנאים  מן  הנובעים  נוספים  קשיים  וכן  העבודה  שעות  במהלך  לפיקוח  הנוגעים 

התרשם באופן חיובי מן הנאשם ומתפקודו והמליץ על הקלה בתנאים בדמות הותרת מעצר בית לילי בלבד.

3.      ביקשתי את התייחסות הצדדים לאמור בתסקיר, לרבות האפשרות של מתן החלטה ללא דיון. הסניגור ביקש
לאמץ את המלצת שירות המבחן והסכים למתן החלטה ללא דיון. ב"כ המאשימה הסכימה להסרת הליווי בהגעה
אל מקום העבודה ובחזרה ממנו, אך עמדה על כך שהנאשם ימשיך להיות מפוקח במקום עבודתו. לא הייתה

התייחסות מצדה לשאלת מתן ההחלטה ללא דיון, ואני יוצא מנקודת הנחה כי ישנה הסכמה לכך.

שירות המלצת  את  לאמץ  לנכון  מצאתי  הצדדים  עמדות  ואת  המבחן  שירות  המלצת  את  לאחר ששקלתי        .4
המבחן. ההמלצה מעוגנת בעובדות עליהן אין מחלוקת - קיים רכיב של חלוף זמן, הנאשם משתף פעולה עם
שירות המבחן בטיפול ובמתן בדיקות שתן נקיות משרידי סמים לאורך תקופה, ולא נפתחו נגדו תיקים חדשים.
כמו כן הוא אינו חשוד בהפרת תנאי השחרור. כל אלה מלמדים על ירידה ברמת המסוכנות, ועל יכולת של בית
תקופה מגבילים  בתנאים  נתון  הנאשם  כי  אזכיר  הכללים.  על  שישמור  הנאשם  על  ולסמוך  להמשיך  המשפט 
ולא וסבירות בהחלטה,  מדודות  שירות המבחן  אלו, המלצות  בנסיבות  פלילי.  עבר  שנעדר  במי  ומדובר  ארוכה 

מצאתי מקום שלא לאמצן.
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5.      על-כן, אני מורה על שינוי התנאים כך שהחל מיום 12.5.2022 יחול מעצר בית לילי בלבד בין השעות 23:00
ל-05:30 בכל יום. משמעות הדבר שהנאשם לא יזדקק לליווי למקום העבודה או לפיקוח במקום העבודה, אך
מובהר כי מעצר הבית הלילי יהיה מפוקח. ביתר התנאים לא יחול שינוי. ככל שנדרש, מאריך צו פיקוח מעצרים

בשישה חודשים.

6.      ככל שהמאשימה מבקשת לערור עליה לעשות זאת עד ליום 11.5.2022 בשעה 10:00. יוגש ערר במועד
שקבעתי, יחול עיכוב הביצוע עד להכרעה בערר. לא יוגש ערר במועד ולא תימסר הודעה בעניין, תיכנס החלטתי

לתוקף מיום 12.5.2022 כפי שנקבע לעיל.

7.      יש לשלוח לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ב, 09 מאי 2022, בהעדר הצדדים.
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